20 יול 2022
5691-11-21

מדינת ישראל נ' ישראל לוגסי

סגנית הנשיאה נועה חקלאי

השופטת

מדינת ישראל
ע"י עו"ד שי נצר

מאשימה

- נגד -

פלוני
ע"י עו"ד כפיר דור

נאשם

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, (להלן –
החסד"פ") אני מודיעה כי זיכיתי את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וזאת מחמת
הספק.

כתב האישום

מסמך זה עשוי להכיל שינויים שהוטמעו ע"י מערכת פסקדין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 2)62 + 2)38 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן – "פקודת התעבורה") ועבירות של אי מתן זכות קדימה להולך רגל במעבר חצייה וגרימת תאונת דרכים בניגוד לתקנות 67(א) ו-21(ב)2 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961. (להלן – "תקנות התעבורה"). על פי עובדות כתב האישום, ביום 5.8.21 נהג הנאשם את רכבו באשקלון, ברשלנות, לא איפשר להולכת הרגל לחצות את הכביש בבטחה במעבר חצייה משמאל לימין כיוון נסיעתו, פגע בה וגרם לה חבלה שהצריכה טיפול רפואי.
2.

בפרשה שבפני המאשימה לא הרימה את נטל הראייה הרובץ לפתחה ולא ניתן לקבוע במידת הוודאות הנדרשת במשפט פלילי כי התאונה נגרמה עקב נהיגה רשלנית של הנאשם. לאור האמור, מצאתי לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, ולו מחמת הספק. זכות ערעור כחוק. ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20

יוני 2022, במעמד הצדדים נועה חקלאי, שופטת, סגנית הנשיא